
LISTAS DE SALIDA

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.(ESKOLARRAK), 21/05/201 6
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

4x50 LIBRE FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. BERGARA C.N. BERGARA2 INFA1202 25m-M2:18.68
INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 INFA1207 25m-M2:05.85
INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE4 INFA1204 25m-M2:15.25

4x50 LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JUNI ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 JUNI1209 50m-E1:44.90

4x50 LIBRE FEMENINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO1198 25m-E1:58.85
ABSO ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.4 ABSO1200 25m-M59:59:59.9

9
800 m. LIBRE FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE3 2002072607196 25m-M11:53.88

200 m. ESTILOS MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGIRRE BIKUÑ X. ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241877 25m-M59:59:59.5
9TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241399 25m-M3:05.42

GORGOÑON ARZA URKO ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241381 25m-M3:05.78

200 m. ESTILOS FEMENINO15

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.(ESKOLARRAK), 21/05/201 6
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241895 25m-M59:59:59.5
9MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250613 25m-M3:18.32

OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.4 2002000251776 25m-M3:26.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241894 25m-M3:15.25
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. C.N. BERGARA3 2001072536516 25m-M3:04.93
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241392 25m-M3:07.04

100 m. ESPALDA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

POZA ABANDO IKER C.N. BERGARA2 200000260187E 25m-M59:59:59.5
9GORGOÑON ARZA URKO ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241381 25m-M1:21.38

HERNANDEZ JIMENEZ MIKEL OARSOALDEA I.K.E.4 1998000EUS190 25m-M3:17.34
SOTO LOPEZ DANEL C.N. BERGARA5 200100259815E 25m-M59:59:59.5

9
100 m. ESPALDA FEMENINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXANIZ LASA EIDER C.N. BERGARA2 200100260162E 25m-M59:59:59.5
9AZKARATE UNAMUNO ANE C.N. BERGARA3 200100259796E 25m-M1:29.88

GALARRAGA PARDINA SAIOA C.N. BERGARA4 200000257489E 25m-M1:31.69
ZABALA ATORRASAGASTI LEIRE OARSOALDEA I.K.E.5 1996000EUS182 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.1 2002000250613 25m-M1:29.25
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241895 25m-M1:28.39
MURGIONDO DIAZ JONE C.N. BERGARA3 200000255099E 25m-M1:28.07
OREGI GALLARDO MAIDER C.N. BERGARA4 200100259813E 25m-M1:28.24
LARRACOECHEA SAGRISTA ANE C.N. BERGARA5 200200260126E 25m-M1:28.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE1 2002072554677 25m-M1:27.22
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241393 25m-M1:21.25
MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE C.N. ZUBI-AURRE3 2002072558562 25m-E1:18.87
LAZKANOITURBURU IBABE OIHANE ALOÑA MENDI K.E.4 2000000241944 25m-M1:19.50
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE5 2002045168493 25m-M1:26.65

50 m. MARIPOSA MASCULINO21
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LISTAS DE SALIDA

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.(ESKOLARRAK), 21/05/201 6
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241399 25m-M37.13
AGIRRE BIKUÑ X. ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241877 25m-M59:59:59.5

9
50 m. MARIPOSA FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE2 2002072607196 25m-M44.19
ETXANIZ LASA EIDER C.N. BERGARA3 200100260162E 25m-M43.25
GALARRAGA PARDINA SAIOA C.N. BERGARA4 200000257489E 25m-M43.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE C.N. ZUBI-AURRE2 2002072558562 25m-M42.26
OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE3 2002072554677 25m-M41.41
ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE4 2002072608734 25m-M41.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE1 2002072604176 25m-M41.25
MURGIONDO DIAZ JONE C.N. BERGARA2 200000255099E 25m-M41.16
LAZKANOITURBURU IBABE OIHANE ALOÑA MENDI K.E.3 2000000241944 25m-M37.02
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241894 25m-M39.48
OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.5 2002000251776 25m-M41.23

50 m. BRAZA MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERNANDEZ JIMENEZ MIKEL OARSOALDEA I.K.E.2 1998000EUS190 25m-M59:59:59.5
9POZA ABANDO IKER C.N. BERGARA3 200000260187E 25m-M40.90

SOTO LOPEZ DANEL C.N. BERGARA4 200100259815E 25m-M44.97

50 m. BRAZA FEMENINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALA ATORRASAGASTI LEIRE OARSOALDEA I.K.E.1 1996000EUS182 25m-M1:19.22
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE2 2002045168493 25m-M52.50
ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE3 2002072608734 25m-M50.51
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2002072604176 25m-M50.80
LARRACOECHEA SAGRISTA ANE C.N. BERGARA5 200200260126E 25m-M55.37
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LISTAS DE SALIDA

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.(ESKOLARRAK), 21/05/201 6
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.1 2001000241393 25m-M48.50
AZKARATE UNAMUNO ANE C.N. BERGARA2 200100259796E 25m-M44.00
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. C.N. BERGARA3 2001072536516 25m-M40.28
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241392 25m-M43.65
OREGI GALLARDO MAIDER C.N. BERGARA5 200100259813E 25m-M47.22

4x50 ESTILOS FEMENINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 INFA1205 25m-M2:39.75
INFA C.N. BERGARA C.N. BERGARA3 INFA1203 25m-M2:36.87
INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 INFA1207 25m-M2:37.09

4x50 ESTILOS FEMENINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO1199 25m-M2:13.45
ABSO ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.4 ABSO1201 25m-M59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS MASCULINO37

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JUNI ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 JUNI1209 25m-E1:59.43
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